

## materiale constructii

I.D.: 85798895

---

Data publicarii 07.08.23 Coduri 44111400-5 24911200-5 44511000-5 39224210-3 44192000-2  
CPV 44832200-3 44512000-2 44810000-1 14522300-9

---

Pretul estimativ: 2.782,24 RON -  
2.782,24 RON

---

Descriere: AMORSA 10L NUMAR DE REFERINTA: 150 PRET DE CATALOG: 30,26 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44111400-5 Vopsele si materiale de acoperire a peretilor (Rev.2) DESCRIERE: AMORSA 10L 3,00 Increase value Decrease value 30,26 90,78 AMORSA 5L NUMAR DE REFERINTA: 195 PRET DE CATALOG: 15,97 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44111400-5 Vopsele si materiale de acoperire a peretilor (Rev.2) DESCRIERE: AMORSA 5L 1,00 Increase value Decrease value 15,97 15,97 TINCI ALB 25KG NUMAR DE REFERINTA: 193 PRET DE CATALOG: 31,94 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: SAC COD SI DENUMIRE CPV: 24911200-5 Adezivi (Rev.2) DESCRIERE: TINCI ALB 25KG/SAC 40,00 Increase value Decrease value 31,94 1.277,60 GLETIERA G07 NUMAR DE REFERINTA: 480 PRET DE CATALOG: 16,81 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44511000-5 Scule de mana (Rev.2) DESCRIERE: GLETIERA G07 2,00 Increase value Decrease value 16,81 33,62 TRAFALLET NUMAR DE REFERINTA: 72 PRET DE CATALOG: 21,01 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39224210-3 Pensule pentru zugravit interior (Rev.2) DESCRIERE: TRAFALLET 4,00 Increase value Decrease value 21,01 84,04 BIDINEA NUMAR DE REFERINTA: 176 PRET DE CATALOG: 16,81 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39224210-3 Pensule pentru zugravit interior (Rev.2) DESCRIERE: BIDINEA 3,00 Increase value

---